SỞ Y TẾ TỈNH TÂY NINH
BỆNH VIỆN Y DƯỢC CỔ TRUYỀN

TÂY NINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số:         /KH-BVYDCTTN Tây Ninh, ngày           tháng        năm 2025

KẾ HOẠCH
Tổ chức Thi tay nghề năm 2026

 Thực hiện Quyết định số 6858/QĐ-BYT ngày 18 tháng 11 năm 2016 của
Bộ Y tế về việc ban hành Bộ tiêu chí chất lượng bệnh viện Việt Nam.

 Bệnh viện Y dược cổ truyền Tây Ninh lập Kế hoạch tổ chức Thi tay nghề
năm 2026 như sau:
I. Mục đích:

- Nhằm nâng cao chất lượng chăm sóc, phục vụ người bệnh, thực hiện tốt
quy chế bệnh viện, quy định y đức và giáo dục nâng cao nhận thức, kỹ năng trong
ứng xử, giao tiếp.

- Kiểm tra lại kiến thức, kỹ năng cho mỗi Bác sĩ, dược sĩ dưới 5 năm nhằm
đáp ứng nhu cầu khám chữa bệnh và chăm sóc bệnh nhân ngày càng tốt hơn.
II. Nội dung kế hoạch:
1. Hình thức, Thời gian, Địa điểm tổ chức thi:

- Thi lý thuyết:
+ Hình thức: trắc nghiệm.
+ Thời gian: Quý IV/2026 (thời gian cụ thể sẽ thông báo sau), 01 đợt theo

danh sách tham dự.
+ Địa điểm: Hội trường bệnh viện.
- Thi thực hành:
+ Hình thức: Xử lý tình huống.
+ Thời gian: Quý IV/2026, sau thời gian tổ chức thi lý thuyết.
+ Địa điểm: Các khoa lâm sàng.

2. Đối tượng dự thi:
Bác sĩ, dược sĩ có thời gian công tác dưới 5 năm.

3. Nội dung thi:
Kiến thức chuyên môn (Bao gồm lý thuyết, thực hành và xử lý tình huống).

III. Tổ chức thực hiện:
1. Phần chuyên môn Bác sĩ:

- Thi Lý thuyết: Thời gian thi 30 phút.

- Thi thực hành: Thực hiện xử lý các tình huống cấp cứu trong khám chữa
bệnh; thực hiện quy trình chuyên môn.
2. Phần chuyên môn Dược sĩ:

- Thi lý thuyết: Thời gian thi 30 phút.
* Lưu ý: Tất cả các đối tượng dự thi có điểm thi dưới 5 sẽ thi lại lần hai.
IV. Công tác chuẩn bị:

- Phòng KHTH - CNTT lập Kế hoạch tổ chức Thi tay nghề năm 2026 trình
lãnh đạo phê duyệt.

- Các thành viên được phân công chuẩn bị nội dung thi lý thuyết và thực
hành.

- Phòng TCHCQT: chuẩn bị hội trường và thủ tục hành chính cho thí sinh
thi.

- Phòng TCKT: chuẩn bị kinh phí chi cho tổ chức Thi tay nghề năm 2026
(nếu có).

Trên đây là Kế hoạch Thi tay nghề năm 2026. Các khoa, phòng có liên quan
phối hợp thực hiện. Trong quá trình thực hiện, tùy tình hình thực tế sẽ có hướng
dẫn bổ sung cho phù hợp./.

      Nơi nhận:
- Các khoa, phòng;
- Lưu VT, KHTH-CNTT

GIÁM ĐỐC

Võ Thanh Long

DANH SÁCH CBCCVC THI TAY NGHỀ (Y SĨ – ĐIỀU DƯỠNG)
NĂM 2025

STT HỌ VÀ TÊN CHỨC DANH KHOA -
PHÒNG ĐIỂM THI

1 Nguyễn Thị Kim Loan Điều dưỡng Khoa Lão

2 Nguyễn Kim Anh Điều dưỡng Khoa Lão

3 Mai Thị Phượng Nghi Điều dưỡng Khoa Lão

4 Nguyễn Thị Xoan Điều dưỡng Khoa Nội

5 Võ Thị Hần Điều dưỡng Khoa Nội

6 Phạm Thị Quế Châu Điều dưỡng Khoa Nội

7 Trần Thị Hằng Điều dưỡng Khoa Nội

8 Nguyễn Thị Thấm Điều dưỡng Khoa Nội

9 Huỳnh Thị Kim Ngân Điều dưỡng Khoa Nội

10 Viên Thị Hạnh Điều dưỡng Khoa Nội

11 Nguyễn Kim Phụng Điều dưỡng Khoa Nội

12 Lê Thị Kim Thoa Điều dưỡng Khoa Ngoại

13 Huỳnh Thị Dung Điều dưỡng Khoa Ngoại

14 Phan Thị Bích Liên Điều dưỡng Khoa Ngoại

15 Văn Thị Thúy Phượng Điều dưỡng Khoa Ngoại

16 Đinh Thị Thanh Thảo Điều dưỡng Khoa Ngoại

17 Nguyễn Thị Kiều Dung Điều dưỡng Khoa Ngoại

18 Phan Thị Ngọc Huyền Điều dưỡng Khoa Ngoại

19 Phạm Thị Ngọc Giàu Điều dưỡng Khoa Ngoại

20 Nguyễn Vân Anh Điều dưỡng Khoa Ngoại

21 Thái Thị Hiểu Điều dưỡng Khoa Khám

22 Phan Bảo Ngọc Y sĩ Khoa Khám

23 Phạm Thị Kiều Diễm Điều dưỡng Khoa Khám

24 Hồ Thanh Sử Y sĩ Khoa PHCN

25 Võ Thị Bé Tuyết Y sĩ Khoa PHCN

26 Phan Thanh Lâm Y sĩ Khoa PHCN

27 Nguyễn Thị Ngọc Thúy Y sĩ Khoa PHCN

28 Huỳnh Thị Thu Thủy Y sĩ Khoa PHCN

29 Lưu Đình Trinh Y sĩ P.KHTH-CNTT

NGƯỜI LẬP BẢNG GIÁM ĐỐC

DANH SÁCH CBCCVC THI TAY NGHỀ (BÁC SĨ)
NĂM 2025

STT HỌ VÀ TÊN CHỨC DANH KHOA -
PHÒNG

ĐIỂM
THI

01 Bùi Minh Bảo Trân Bác sĩ YHCT Khoa Nội

02 Mai Thị Trang Bác sĩ YHCT Khoa Nội

03 Trần Thế Ngọc Bác sĩ YHCT Khoa Ngoại

04 Nguyễn Đoàn Hồng Nhung Bác sĩ YHCT Khoa PHCN

05 Huỳnh Ngọc Thảo Nguyên Bác sĩ YHCT Khoa PHCN

NGƯỜI LẬP BẢNG GIÁM ĐỐC

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-17T15:20:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	Võ Thanh Long<vothanhlong.yte@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-17T15:46:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	BỆNH VIỆN Y DƯỢC CỔ TRUYỀN TÂY NINH<benhvienyduoccotruyentayninh@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-17T15:46:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	BỆNH VIỆN Y DƯỢC CỔ TRUYỀN TÂY NINH<benhvienyduoccotruyentayninh@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-17T15:46:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	BỆNH VIỆN Y DƯỢC CỔ TRUYỀN TÂY NINH<benhvienyduoccotruyentayninh@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-17T15:46:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	BỆNH VIỆN Y DƯỢC CỔ TRUYỀN TÂY NINH<benhvienyduoccotruyentayninh@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!